
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АННИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.03.2018 № 224

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Развитие автомобильных дорог» 
муниципального образования Аннинское городское 
поселение Ломоносовского муниципального района 
Ленинградской области

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Постановлением Правительства Ленинградской области от 07.03.2013 № 66 «Об 
утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных 
программ Ленинградской области», постановлением местной администрации МО Аннинское 
сельское поселение от 15.02.2017 № 54 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 
оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Аннинское 
городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области», в целях 
обеспечения эффективности и результативности расходования бюджетных средств

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог» муниципального 
образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района 
Ленинградской области согласно приложению, утвержденную постановлением местной 
администрации МО Аннинское сельское поселение от 21.02.2017 № 73 (в редакции постановлений 
администрации МО Аннинское городское поселение от 05.03.2018 № 181, от 23.03.2018 № 211), 
следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Финансовое обеспечение 
муниципальной программы» слова «На 2018 год -  56 625,3 тыс. руб.» заменить словами «На 
2018 год -  79 304,6 тыс. руб.».

1.2. В разделе 5 муниципальной программы слова «На 2018 год -  56 625,3 тыс. руб.» 
заменить словами «На 2018 год -  79 304,6 тыс. руб.».

1.3. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) в 
официальных средствах массовой информации МО Аннинское городское поселение.

И.о. главы администрации 
МО Аннинское городское поселение Д.А. Смирнов



Приложение
к постановлению администрации МО Аннинское 
городское поселение от 29.03.2018 № 224

Приложение 2
к Муниципальной программе «Развитие 
автомобильных дорог» муниципального 
образования Аннинское городское поселение 
Ломоносовского муниципального района

Строительство и реконструкция автомобильных дорог общего пользования местного значения

№
п/п Виды работ Адреса объектов

Этапы реализации в 2018 году (тыс. руб.)
Итого за 
2018 год, 
тыс. руб.

План

1 квартал 2 квартал 3 квартал 4 квартал 2019
год

2020
год

1 Проектирование Д. Рюмки, дорога к кладбищу 1000 1000

2 Экспертиза проектной 
документации Д. Рюмки, дорога к кладбищу 366,275 366,275

3 Реконструкция

Участок автомобильной дороги 
общего пользования п. Новоселье, 
ул. Центральная от Красносельского 
ш. до р. Кикенки

63136,9 63136,9

4 Технический надзор

Участок автомобильной дороги 
общего пользования п. Новоселье, 
ул. Центральная от Красносельского 
ш. до р. Кикенки

903 903

Итого: 65406,175 65406,175


